

انتقاد شدید امام جمعه شهر کرد از نحوه برگزاری جشنواره قرآن و عترت در دانشگاه

شهر کرد: در حاشیه اختتامیه سی و دومین جشنواره قرآن و عترت دانشجویان امام جمعه شهرکرد ازبی تدبیری مسئولان دانشگاه شهرکرد انتقاد کرد. حجت الاسلام والمسلمین محمد علی نکونام با انتقاد شدید از بی تدبیری و ضعف مسئولان دانشگاه شهرکرد در برگزاری مراسم اختتامیه سی و دومین جشنواره قرآن و عترت دانشجویان مناطق پنج، ۶ و ۱۰ کشور گفت: قبل از هر چیز ابتدا گلایه شدیدی خودم را از این جلسه اعلام می کنم. جلسه قرآن با حضور ۱۰ استان، مسابقه اینچنینی در این سطح و این سالن؟ اصلاً نه در شأن این استان و نه در شأن دانشگاه است. آقایان یا این جلسات را بر گزار نکنند یا اگر برگزار می کنند، مایه بگذارند. معنا ندارد یک چنین کاری با این عظمت در این سطح برگزار نشود. من ذهنتیم و تصور وقتی آمدم، این بود که نه تنها در سالن جایی برای نشستن نیست، اطراف هم روی پا ایستاده اند.

امام جمعه شهرکرد تصریح کرد: کجا هستند مسئولان دانشگاه؟ کجا هستند دست اندرکاران فرهنگی دانشگاه؟ باید حتماً یک جلسه آنچنانی باشد تا همه را جمع کنند؟ باید حتماً یک مقام سیاسی آنچنانی بیاید در دانشگاه تا همه را جمع کنند؟ باید همه انواع بیماری ها وجود داشته باشد تا از این طرف و آن طرف دانشگاه جمع کنند به داخل سالن و به رخ خودشان و امثال خودشان بکشند؟ چه معنا دارد؟ آبروی استان است.

وی تأکید کرد: پشت فضای جلسه سنگین و ناراحت کننده بود و اگر هتک حرمت به جلسه نمی دیدیم، از همان دم در برمی گشتم، ولی به احترام جلسه و قرآن آمدم، اما ما چنین انتظاری نداریم.

انهدام ۶۰۰ کیلو گرم محموله ماهی منجمد در لردگان



شهر کرد: سرپرست شبکه دامپزشکی شهرستان لردگان از ضبط و معدوم سازی ۶۰۰ کیلو گرم محموله غیر بهداشتی ماهی منجمد خبر داد. بیژن حسین پور از مردم خواست، هنگام خرید فراورده های خام دامی به پرسجب، تاریخ تولید و انقضای محصول دقت کنند.

فرماندار ایلام خبر داد

«چوار» شهرستان می شود

ایلام- خبرنگار قدس: فرماندار ایلام گفت: مدیرکل تقسیمات کشوری وزارت کشور و کارشناسان مربوطه، بنازیگی برای بررسی وضعیت جغرافیایی و جمعیتی به بخش بزرگ و صنعتی چوار از توابع این شهرستان سفر کرده اند و بررسی های اولیه آنان، نوید بخش ارتقای این بخش به شهرستان است. معروف بسطامی در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار داشت: بخش بزرگ و صنعتی چوار از ظرفیت های بسیار ارزشمندی برای ارتقا به شهرستان برخوردار است.

وی افزود: جمعیت مناسب ثابت و شناور، ابنیه تاریخی، منابع غنی نفت و گاز، اراضی پهناور و حاصلخیز، ۴۰ کیلومتر مرز مشترک با کشور عراق، نیروی انسانی دانش آموخته و خلاق، وجود صنایع بزرگ نفت و گاز و پتروشیمی، یادگان های نظامی و انتظامی، شهرک های صنعتی و... زمینه را برای ارتقا و توسعه همه جانبه این بخش فراهم کرده است.

افتتاح تصفیه خانه فاضلاب پرند

رابط کریم - خبرنگار قدس: فاز نخست تصفیه خانه فاضلاب شهر پرند با حضور معاون اول رئیس جمهور، وزیر نیرو، استاندار تهران و فرماندار رابط کریم به بهره برداری رسید. طراحی و ساخت تصفیه خانه فاضلاب شهرجدید پرند با توان داخلی و به دست نیروهای متخصص کشور در سه فاز با هدف جمع آوری، انتقال و تصفیه روزانه ۸۷هزار متر مکعب فاضلاب در دستور کار قرار گرفته است که در فاز نخست آن، ۲۹هزار متر مکعب فاضلاب در شبانه روز تصفیه و پساب تصفیه شده با کیفیت مناسب برای مصارف کشاورزی، صنعت و تغذیه آبخوان ها تولید خواهد شد. این پروژه بسا هزینه ای معادل ۱۲۵۰ میلیارد ریال اجرا شده است.

سعید تریزیری

قدس: استقبال دامداران خراسان رضوی از پرورش شتر **نیش و نوش:** چون شتر خیلی کم توقعه و میشه با یک بوته خار شکمشو سیر کرد!

قدس: بازدید مسافران قطار گردشگری هراز و یک شب از مشهد

نیش و نوش: تو همین بازدید چیزای عجیبی تو مشهد دیدن که وقتی برگردن تا هراز و یک شب داستان دارن واسه تعریف کردن!

قدس: افزایش ۶/۷ درصدی رشد طلاق در گناباد **نیش و نوش:** کارشناسان کشور به این نتیجه رسیدن که دلیل اصلی طلاق ها، ازدواجه!

قدس: برگشت بیش از ۲۳۵ میلیون ریال از تخلفات نوروزی اصناف مشهد به مردم

نیش و نوش: پس شرکت گاز مشهد هم در اصناف الگو گرفته که اول تخلف کرد بعد پول رو برگشت داد!

قدس: نبود راهبرد خاص برای صدور زعفران

نیش و نوش: ولی تا بخوانی راهبرد خاص واسه توزیع زعفران تقلبی تو بازار کشور هست!

قدس: شروع قفمه به دست نیشابوری زمینگیر شد **نیش و نوش:** وقتی از زندان در بیاد یا کتاب به دست شده یا اسلحه به دست!

تولید در محلات، دریافت مجوز در کرج، صادرات از تهران

باغبانا تو که گل کاشته ای تیشه چرا!



عمر کوتاهی دارد و از زمان بارگیری تا تخلیه بار دو تا سه روز زمان نیاز است و از طرف دیگر دریافت مجوز پنج تا ۶ روز زمان بر است و این فرآیند نسبتاً طولانی از کیفیت محصول می کاهد.

وی با اشاره به اینکه طبق مصوبه هیأت وزیران هر گونه گلای صادراتی از دریافت هر گونه مبلغی معاف است، گفت: متأسفانه این مرکز برای صدور مجوز مبالغی را از صادرکننده دریافت می کند و در صورت پرداخت نکردن، مجوز را تحویل نمی دهد. وی خاطرنشان کرد: متأسفانه گاهی اوقات مشکلاتی که بین وزارت و شرکت های مختلف در کشور ایجاد می شود، دود آن به چشم ما می رود؛ برای مثال جلوی واردات بسنر را می گیرند؛ وارداتی که نیاز اصلی تولیدکنندگان ماست. برای حل این مشکل مدیران رده بالا می توانند در تصمیم گیری های تخصصی مداخله ای از اتحادیه یا تشکلات های خصوصی را نیز دخیل کنند که از نزدیک با دغدغه های تولیدکنندگان آشناست.

معاون پژوهشکده ملی گل و گیاه نیز کمبود آب را یک نگرانی و چالش بزرگ برای تولیدکننده دانست و گفت: اواخر تابستان گذشته نگرانی بسیاری در این زمینه وجود داشت به شکلی که بسیاری از تولیدکنندگان از توسعه تولیدات خود منصرف شدند و اکنون واحدهایی که در سطح ۳۰۰ مترمربع فعال هستند، جرئت توسعه واحد خود را ندارند.

حدود ۱۵ تا ۱۷ میلیون دلار از این محصول به کشورهای از جمله عراق، تاجیکستان، ارمنستان، روسیه و... صادر می شود، اظهار کرد: محصول «بید قرمز» در کل کشور تنها در یکی از روستاهای شهرستان محلات تولید می شود که محصولی بسیار ارزشمند و خاص است و به آمریکا، ژاپن، هلند و آلمان صادر می شود.

وی اشاره ای به دیگر مشکلات صادرات گل در محلات داشت و افزود: در سال های گذشته برای صادرات مجوز کلی صادر می شد، اما اکنون برای گرفتن مجوز، صادرکننده محلاتی باید به مرکز بذر و نهال که در کرج قرار دارد، مراجعه کرده و برای هر یک بار ماشین مجوز جداگانه دریافت کند. از یک طرف گل محصولی است که

حدود ۱۵ تا ۱۷ میلیون دلار از این محصول به کشورهای از جمله عراق، تاجیکستان، ارمنستان، روسیه و... صادر می شود، اظهار کرد: محصول «بید قرمز» در کل کشور تنها در یکی از روستاهای شهرستان محلات تولید می شود که محصولی بسیار ارزشمند و خاص است و به آمریکا، ژاپن، هلند و آلمان صادر می شود.

وی اشاره ای به دیگر مشکلات صادرات گل در محلات داشت و افزود: در سال های گذشته برای صادرات مجوز کلی صادر می شد، اما اکنون برای گرفتن مجوز، صادرکننده محلاتی باید به مرکز بذر و نهال که در کرج قرار دارد، مراجعه کرده و برای هر یک بار ماشین مجوز جداگانه دریافت کند. از یک طرف گل محصولی است که

کوتاه دارد؛ بنابراین باید بسا دیگر صنایع تفاوت هایی داشته باشد. ضمن اینکه دیگر صنایع برای تولید نیازمند منابع خدادادی و ملی هستند اما گل عمدتاً از مواد بازیافتی که تبدیل به کود می شوند، شکل می گیرد و ذره ای از منابع طبیعی را استفاده نمی کند، محلات را به این سمت سوق داده است به

نپوده است. مدیرعامل شرکت تعاونی گل و گیاه شهرستان محلات با اشاره به اینکه متأسفانه در کشور ما گل در سبید مصرفی خانوار جایگاهی ندارد، تصریح کرد: تولیدکنندگان گل با زحمت فراوان این محصول ارزشمند را تولید می کنند اما نبودن فرهنگ مصرف گل و نبود حمایت های اثرگذار سبب می شود که گاه کشاورزان سرمایه های

بسیار خود را از دست بدهند. وی با اشاره به دیگر مشکلات تولید گل در محلات گفت: در کشور ما کارگر غیرایرانی بسیاری وجود دارد، برای مثال در پاکدشت تهران این افراد با اجاره کردن زمین های کشاورزی مشغول به کار می شوند و در برابر کارگر ایرانی که باید هزینه مالیات و بیمه را پرداخت کند، چنین هزینه هایی ندارند. تولیدکننده غیرایرانی بدون داشتن این هزینه ها می تواند محصول خود را با قیمت پایین تر بفروشد و به همین دلیل تولیدات آن ها راحت تر از تولیدکنندگان داخلی به فروش می رسد.

علیپور با اشاره به اینکه محصول گل محلات نخستین محصول صادراتی بخش کشاورزی از لحاظ میزان درآمدزایی و میزان تولید محسوب می شود، به گونه ای که سالانه

وی با اشاره به اینکه گل، موجودی زنده است و عمری کوتاه داشته و برای رشد نیاز به مراقبت و حمایت دارد، گفت: گل عمری

وی با اشاره به اینکه گل، موجودی زنده است و عمری کوتاه داشته و برای رشد نیاز به مراقبت و حمایت دارد، گفت: گل عمری

وی با اشاره به اینکه گل، موجودی زنده است و عمری کوتاه داشته و برای رشد نیاز به مراقبت و حمایت دارد، گفت: گل عمری

وی با اشاره به اینکه گل، موجودی زنده است و عمری کوتاه داشته و برای رشد نیاز به مراقبت و حمایت دارد، گفت: گل عمری

وی با اشاره به اینکه گل، موجودی زنده است و عمری کوتاه داشته و برای رشد نیاز به مراقبت و حمایت دارد، گفت: گل عمری

وی با اشاره به اینکه گل، موجودی زنده است و عمری کوتاه داشته و برای رشد نیاز به مراقبت و حمایت دارد، گفت: گل عمری

وی با اشاره به اینکه گل، موجودی زنده است و عمری کوتاه داشته و برای رشد نیاز به مراقبت و حمایت دارد، گفت: گل عمری

وی با اشاره به اینکه گل، موجودی زنده است و عمری کوتاه داشته و برای رشد نیاز به مراقبت و حمایت دارد، گفت: گل عمری

وی با اشاره به اینکه گل، موجودی زنده است و عمری کوتاه داشته و برای رشد نیاز به مراقبت و حمایت دارد، گفت: گل عمری

وی با اشاره به اینکه گل، موجودی زنده است و عمری کوتاه داشته و برای رشد نیاز به مراقبت و حمایت دارد، گفت: گل عمری

وی با اشاره به اینکه گل، موجودی زنده است و عمری کوتاه داشته و برای رشد نیاز به مراقبت و حمایت دارد، گفت: گل عمری

مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی (ره):

ترخیص کانتینر و گمرک منطقه آزاد بزودی فعال می شود

شهری - خبرنگار قدس: مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) در نخستین نشست شورای اداری شهرستان ری بیان کرد: ما پس از ۳۹ سال به ۱۰ درصد ظرفیت رسیده ایم که در مقایسه با فرودگاه های منطقه از جمله آتاترک ترکیه پیشرفت قابل توجهی است.

نویدی با بیان اینکه در شرق و غرب فرودگاه، ریل و جاده ترانزیت قرار دارد، گفت: گمرک منطقه آزاد بزودی فعال می شود و ترخیص کالا را شروع می کنیم.

وی اضافه کرد: در آغاز سال ۹۷ بهره برداری از منطقه آزاد و ترخیص کانتینر شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) انجام خواهد گرفت.

توانمندسازی کسب و کار

در پارک علم و فناوری کرمانشاه

کرمانشاه: مرکز توانمندسازی، تسهیل گری و کسب و کار نوپا (فاوا) در پارک علم و فناوری کرمانشاه، با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افتتاح شد.

محمود واعظی در حاشیه افتتاح این مرکز، حمایت از دانش آموختگان دانشگاهی در حوزه «آی. سی. تی» را یکی از برنامه های اصلی وزارت ارتباطات عنوان کرد و با بیان اینکه حدود ۱۵ درصد از دانش آموختگان دانشگاهی در حوزه «آی. سی. تی» هستند، افزود: با تمام توان برای ایجاد اشتغال این افراد تلاش می کنیم.

واعظی خاطرنشان کرد: نه تنها در وزارت ارتباطات بلکه ایجاد شغل برای دانش آموختگان دانشگاهی یکی از سیاست های اصلی دولت از ابتدا بوده است. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تأکید کرد: «آی. سی. تی» حوزه ای گسترده است که با توجه بیشتر به آن می توان در بخش اشتغال تحول ایجاد کرد.

واعظی از حمایت کامل وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات از شرکت های فعال حوزه «آی. سی. تی» مستقر در پارک های علم و فناوری خبر داد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان:

مقاوم سازی ۳۵۰۰ خانه روستایی

در مازندران انجام شد



ساری- خبرنگار قدس: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مازندران از مقاوم سازی ۳۵۰۰ واحد مسکونی روستایی در سال جاری خبر داد.

سیدمجید هاشمی در جمع خبرنگاران به برنامه ریزی برای احیای خانه نیما پوششیخ اشاره کرد و افزود: طرح تفصیلی این پروژه آماده شد و بزودی اجرایی می شود. وی از شناسایی خانواده های دارای بیش از دو معلول نیز خبر داد و یادآور شد: در سال گذشته ۱۲۷ خانواده از سوی بهزیستی معرفی شدند که امسال ۱۰۰ واحد مسکونی تحویل این خانواده ها شد و بقیه واحدها نیز در حال اتمام کار هستند.

وی با اشاره به واگذاری ۹۱۳ واحد مسکونی به متقاضیان در سطح شهرها و با استفاده از تسهیلات بانکی گفت: این واحدها در روزهای اخیر تحویل متقاضیان شد. هاشمی با بیان اینکه طرح های برای همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار و برای ۲۳۴۵ روستا مصوب شد، خاطرنشان کرد: در سال گذشته، اقدام های بازنگری برای ۱۰۰ روستا در دستور کار قرار گرفت و این روند ادامه دارد.

معاون بهداشتی علوم پزشکی یزد:

کم تحرکی، اصلی ترین مشکل

برای سلامت جامعه است

یزد- خبرنگار قدس: معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی شهید صدوقی یزد با بیان اینکه کم تحرکی، اصلی ترین مشکل برای سلامت جامعه است، گفت: هر فردی باید روزانه بین ۶۰۰۰ تا ۸۰۰۰ قدم بردارد که متأسفانه در جامعه ما این گونه نیست و در یزد بالای ۹۰ درصد زنان و مردان تحرک کافی ندارند. محمدحسین لطفی همچنین اظهار داشت: در مورد نانوائی ها ضعف آموزش و ناگاهی وجود دارد و بین ۲۰ تا ۲۵ درصد نمونه های گرفته شده از نانوائی ها دارای نمک اضافه بودند و اگر آموزش های لازم به نانواها ارائه شود، بخش زیادی از این مشکلات برطرف می شود. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد نیز اظهار داشت: نخستین بیمارستان ۱۵۰ تختخوابی دیابت کشور در شهرستان اشکذر در یزد در حال ساخت است که امیدواریم تا پایان اسمال به بهره برداری برسد. علی دهقان افزود: متأسفانه استان یزد جزو استان های با آمار بالای دیابت است.

کشف ۵ تن میوه قاچاق در یزد

یزد - خبرنگار قدس: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان یزد از کشف پنج تن میوه خارجی قاچاق در بازرسی از یک دستگاه کامیون بنز توسط مأموران پلیس این استان خبر داد.

سرهنگ محمدرضا مزیدی گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس این استان، یک دستگاه کامیون بنز را که از مقصد جنوب کشور بسا محموله میوه عارم «شهریار» بود برای بررسی مدارک متوقف کردند.

وی افزود: مأموران پلیس در بازرسی از این کامیون، پنج تن و ۳۰۰ کیلو پرتقال خارجی قاچاق فاقد مجوز گمرکی کشف و یک متهم را دستگیر کردند.

پیش

تولیدکنندگان گل با زحمت فراوان این محصول ارزشمند را تولید می کنند اما نبود فرهنگ مصرف گل و نبود حمایت های اثرگذار سبب می شود که گاه کشاورزان سرمایه های بسیار خود را از دست بدهند

حدود ۱۵ تا ۱۷ میلیون دلار از این محصول به کشورهای از جمله عراق، تاجیکستان، ارمنستان، روسیه و... صادر می شود، اظهار کرد: محصول «بید قرمز» در کل کشور تنها در یکی از روستاهای شهرستان محلات تولید می شود که محصولی بسیار ارزشمند و خاص است و به آمریکا، ژاپن، هلند و آلمان صادر می شود.

وی اشاره ای به دیگر مشکلات صادرات گل در محلات داشت و افزود: در سال های گذشته برای صادرات مجوز کلی صادر می شد، اما اکنون برای گرفتن مجوز، صادرکننده محلاتی باید به مرکز بذر و نهال که در کرج قرار دارد، مراجعه کرده و برای هر یک بار ماشین مجوز جداگانه دریافت کند. از یک طرف گل محصولی است که

حدود ۱۵ تا ۱۷ میلیون دلار از این محصول به کشورهای از جمله عراق، تاجیکستان، ارمنستان، روسیه و... صادر می شود، اظهار کرد: محصول «بید قرمز» در کل کشور تنها در یکی از روستاهای شهرستان محلات تولید می شود که محصولی بسیار ارزشمند و خاص است و به آمریکا، ژاپن، هلند و آلمان صادر می شود.

وی اشاره ای به دیگر مشکلات صادرات گل در محلات داشت و افزود: در سال های گذشته برای صادرات مجوز کلی صادر می شد، اما اکنون برای گرفتن مجوز، صادرکننده محلاتی باید به مرکز بذر و نهال که در کرج قرار دارد، مراجعه کرده و برای هر یک بار ماشین مجوز جداگانه دریافت کند. از یک طرف گل محصولی است که

حدود ۱۵ تا ۱۷ میلیون دلار از این محصول به کشورهای از جمله عراق، تاجیکستان، ارمنستان، روسیه و... صادر می شود، اظهار کرد: محصول «بید قرمز» در کل کشور تنها در یکی از روستاهای شهرستان محلات تولید می شود که محصولی بسیار ارزشمند و خاص است و به آمریکا، ژاپن، هلند و آلمان صادر می شود.

حدود ۱۵ تا ۱۷ میلیون دلار از این محصول به کشورهای از جمله عراق، تاجیکستان، ارمنستان، روسیه و... صادر می شود، اظهار کرد: محصول «بید قرمز» در کل کشور تنها در یکی از روستاهای شهرستان محلات تولید می شود که محصولی بسیار ارزشمند و خاص است و به آمریکا، ژاپن، هلند و آلمان صادر می شود.

اخبار کوتاه

افتتاح بیمارستان امام حسین(ع) بهارستان

بهارستان - خبرنگار قدس: وزیر بهداشت در آیین افتتاح بیمارستان امام حسین (ع) شهرستان بهارستان، اظهار داشت: حدود یک میلیون نفر از مردم مناطق حاشیه تهران از خدمات این بیمارستان بهره مند می شوند.

حسن قاضی زاده هاشمی افزود: شاخص تخت بیمارستانی در کشور، ۱/۶ تخت بیه ازای هر هزار نفر است و برای رسیدن به وضعیت مناسب در این منطقه، باید حداقل ۱۰۰۰ تخت جدید ساخته شود.

افتتاح بیمارستان امام حسین(ع) بهارستان

بهارستان - خبرنگار قدس: وزیر بهداشت در آیین افتتاح بیمارستان امام حسین (ع) شهرستان بهارستان، اظهار داشت: حدود یک میلیون نفر از مردم مناطق حاشیه تهران از خدمات این بیمارستان بهره مند می شوند.

حسن قاضی زاده هاشمی افزود: شاخص تخت بیمارستانی در کشور، ۱/۶ تخت بیه ازای هر هزار نفر است و برای رسیدن به وضعیت مناسب در این منطقه، باید حداقل ۱۰۰۰ تخت جدید ساخته شود.

آرشیو

پیش بین آسمانی آفتابی برای خراسان رضوی

قدس: هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد: طبق تحلیل نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی، هوای اکثر نقاط استان طی امروز، شنبه دوم اردیبهشت ماه، کمی تا قسمتی ابری همراه با مه صبحگاهی در ساعات بعد از ظهر گاهی وزش باد شدید و گرد و غبار است. کمینه و بیشینه دمای شهر مشهد نیز برای امروز به ترتیب ۱۲ و ۲۶ درجه سلسیوس پیش‌بینی شده است.

خبر

رئیس این بیمارستان در بازدید خبرنگاران اعلام کرد

آغاز انتقال بیماران به بیمارستان ۶۱۰ تختخوابی امام رضا (ع) ۲



پروین محمدی : باهزینه ای بیش از ۲۵۰ میلیارد تومان، زیربنای ۵۲ هزار متر مربع و بخش‌های آزمایشگاه، رادیولوژی، پزشکی هسته ای، قلب، جنرال، داخلی، جراحی عمومی ،جراحی قلب، ارتوپدی، اورولوژی، جراحی زنان و پست بیمارستان امام رضا(ع) ۲ با ۶۱۰ تختخوابی مشهد آماده و مشغول ارائه خدمات به بیماران است.

این مطلب را دکتر خرسند معاون توسعه مدیریت و منابع بیمارستان امام رضا (ع) در بازدید جمعی از خبرنگاران از این بیمارستان عنوان کرد وافزود: پس از افتتاح بیمارستان ۶۱۰ تختخوابی توسط رئیس جمهوردر اسفند ماه سال گذشته نخستین بیمار در تاریخ ۲۸ اسفند بستری وبانتقال تدریجی بخش‌ها و بیماران اکنون ۱۰۰ بیمار دراین بیمارستان بستری و کلبه بخش‌ها با بهترین تجهیزات آماده پذیرش بیمار می‌باشد. مسئول تجهیز و راه‌اندازی بیمارستان امام رضا (ع) ۲ با بیان اینکه انتقال بیماران براساس فرآیند بیمار انجام می‌شود خاطرنشان کرد: بیماران بخش‌های داخلی، جراحی، پوست، قلب و.. براساس اولویتهای دانشگاه بتدریج منتقل شده و دیگر بخش‌های فرسوده و غیرقابل استفاده بیمارستان امام رضا(ع) و دیگر بیمارستان‌های دانشگاه علوم پزشکی مشهد که مامشکد کمبود جا بر رو هستند بتدریج منتقل خواهند شد که پس از مرمت بخش‌های قدیمی به همان تعداد به تخت‌های بیمارستانی افزوده خواهد شد.

وی افزود: با توجه به اینکه بیمارستان امام رضا(ع) وضعیت تخصصی داشته و بخش‌های فوق تخصصی شرق کشور در

این بیمارستان مستقر شده است بیش از ۴۰ درصد درمان استان را انجام می‌دهد از طرفی با امکانات خوبی که در بخش رادیولوژی و سیتی اسکن و.. بیمارستان امام رضا موجود است همه خدمات مربوط به سی تی اسکن و ام آر ای و رادیولوژی بیمارستان ۶۱۰ تختخوابی نیز در بیمارستان امام رضا(ع) انجام می‌شود.

دکتر عبدالله بهرامی رئیس بیمارستان امام رضا(ع) نیز با تأکید

اینکه در هیچ کاری بویژه امور پزشکی که با جان و سلامت

مردم ارتباط دارد هرگز نباید دقت فدای سرعت شود تصریح

کرد: فرایند انتقال بیماران به بیمارستان ۶۱۰ تختخوابی

آغاز شده که به همین میزان تخت بیمارستانی نیزافاضه

خواهد شد با این حال این مرکز درمانی مجهز و درجه یک

که یکی از نعمت‌ها و برکات همجاری با حضرت علی بن

موسى الرضا(ع) است در هر زمان و شرایطی آماده پذیرش

بیمار و ارائه خدمت به بیماران بویژه زائران امام هشتم(ع)

می باشد .

فرماندار:

حل مشکلات مشهد نیاز مند

اجماع ملی است

قدس: فرماندار مشهد گفت: برای رفع مشکلات شهری، حوزه خدمات شهری شهرداری مشهد زحمات فراوانی کشیدند، اگرچه شاید نگرش سیاسی برخی مدیران شهری با دیدگاه سیاسی ما متفاوت باشد، اما این موجب نمی‌شود که از زحمات و تلاش‌های این عزیزان قدردانی نکنیم.

محمدرحیم نوروزیان در مراسم تجلیل از اعضای شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان مشهد که به همت مدیریت شهری در محل تالار کوهسنگی برگزار شد، با بیان اینکه زمستان سال گذشته با بحران برف و سرما در کلانشهر مشهد روبه رو بودیم، خاطرنشان کرد: خوشبختانه با تلاش همه دستگاه‌های عضو شورای هماهنگی بحران این مشکل مدیریت شد، اما در این بین مجموعه شهرداری مشهد نقش ویژه‌ای ایفا کرد که قابل قدردانی است.

وی ادامه داد: مشهد مقدس یک شهر ملی است و بنابراین توسعه زیرساخت و حل مشکلات آن در پرتو اجماع ملی تحقق می‌یابد.

نوروزیان ادامه داد: بار سنگینی بر دوش شهرداری است چرا که اداره شهری همچون مشهد کار دشواری است، اما خوشبختانه با تلاش بسیار خوب مدیریت شهری، همه امور بخوبی پیش می‌رود.

وی با بیان اینکه دستگاه‌های حوزه مدیریت بحران ید واحد هستند، تصریح کرد: همدلی دستگاه‌های اجرایی در حوزه‌های مختلف باعث ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و زائران بارگاه منور رضوی شده است. فرماندار مشهد اظهار کرد: همه ما باید تلاش کنیم تا اجماع ملی را برای توسعه زیرساخت‌ها و رفع مشکلات مشهد ایجاد کنیم چرا که مشهد مقدس یک شهر ملی و حتی بین‌المللی است و باید مشکلات آن با نگاه و اجماع ملی برطرف شود.

خبر

مدیرعامل راه آهن کشور خبر داد

تأمین ۲ میلیارد دلار بودجه قطار برقی مشهد– تهران



عکاس: تئوژینی است

قدس ♦ مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران گفت: هزینه پروژه برقی کردن راه آهن مشهد– تهران در ماه جاری تأمین خواهد شد.

سعید محمدزاده در حاشیه همایش رؤسای مراکز راه آهن کشور در مشهد افزود: هزینه این پروژه ۲ میلیارد دلار است که این مبلغ قرار است در قالب یک وام دولتی از کشورچین تأمین شود .

مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران ادامه داد: در این طرح ۵۰ درصد تعهدات قرارداد توسط شرکت‌های ایرانی انجام می‌شود و تأمین کننده ناوگان آن شرکت زمینس است. در این چارچوب شرکت مینا با انتقال فناوری ساخت لکوموتیو برقی از زمینس این نوع لکوموتیو را در ایران تولید می‌کند.

وی به تغییر رویکرد راه آهن در حوزه مسافر هم اشاره و بیان کرد: هم اینک سهم قطار حومه‌ای نسبت به سال ۱۳۹۲ به میزان زیادی افزایش یافته و در قالب برنامه ششم راه آهن جمهوری اسلامی ایران یک شرکت حمل و نقل حومه‌ای تأسیس می‌کند که از این طریق مشکلات اداری و مدیریتی موجود میان شهرهای محل تردد این قطارها رفع می‌شود.

مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران گفت: در این راستا چندین خط آهن حومه‌ای بین شهرهای تهران – گرمسار، تهران – کرج، کرج – قزوین و تهران – پردن ساخته شده و یا در حال ساخت است. وی به برنامه ریزی برای راه اندازی قطار حومه‌ای مشهد – نیشابور هم اشاره و بیان کرد: راه آهن هم اینک در حال ساخت ۲۰۰۰ کیلومتر خطوط دوم، سوم و چهارم

خبر

عضو شورای اسلامی گرجی در گفت‌وگو با قدس انتقاد کرد

شرب پساب شهری در روستاهای حاشیه کشف رود

رضا طلبی، عضو شورای یکی از روستاهای حاشیه کشف رود گفت: تمام روستاهای حاشیه کشف رود ازجمله گرجی سفلی، همتاباد، دهرود، سیس‌آباد، گوندوک از آب آلوده و شور مصرف می‌کنند.

صفیه خزاعی پور در ادامه به قدس افزود: در صورتی که پساب اگر به‌ش طور عادلانه و صحیح انجام شود علاوه بر مزایای بسیاری که دارد سبب جلوگیری از ورود آب شور به آب‌های زیرزمینی نیز می‌شود.

عضو شورای گرجی سفلی تصریح کرد: پیش

از ۲۰۰سال قبل دریونان از پساب‌های حاشیه کشف رود گفت: تمام روستاهای حاشیه کشف رود ازجمله گرجی سفلی، همتاباد، دهرود، سیس‌آباد، گوندوک از آب آلوده و شور مصرف می‌کنند.

صفیه خزاعی پور در ادامه به قدس افزود:

در صورتی که پساب اگر به‌ش طور عادلانه و

صحیح انجام شود علاوه بر مزایای بسیاری

که دارد سبب جلوگیری از ورود آب شور به

آب‌های زیرزمینی نیز می‌شود.

عضو شورای گرجی سفلی تصریح کرد: پیش



وی گفت: این رکوردشکنی در حالی صورت گرفت که پیش از آن در سال ۱۳۹۴ سهم ناوگان ریلی از حمل کل بار در ایران ۳۶

میلیون تن بود.

وی ادامه داد: سهم حمل و نقل ریلی در سال ۱۳۸۵ از کل جا به جایی بار در ایران ۱۲ درصد بود که بر اساس برنامه ریزی می‌بایست تا سال ۱۳۹۰ به ۳۰ درصد می‌رسید، اما این هدف در آن زمان نه تنها محقق نشد بلکه در سال ۱۳۹۲ به ۱۰ درصد کاهش یافت.

گفتنی است، نشست هماهنگی مدیران راه آهن جمهوری اسلامی ایران و روسای مراکز آن از سراسر کشور با حضور ۷۶ نفر پیرامون حمل و نقل ریلی بر اساس سیاست‌های برنامه ششم توسعه، در مشهد برگزار شد.

کنند و بعد از سال‌ها مزه آب شیرین را حس کنند، متأسفانه ما کمبود آب نداریم ضعف مدیریت آب داریم، درحال حاضر روستاهای نامبرده در واقع دارند از پساب برای شرب استفاده می‌کنند، در صورتی که پساب از نظر شرعی نجس است حتی اگر مشخصات ظاهری آب معمولی را داشته باشد و به علت داشتن سرب این آب سبب بیماری‌های کلیوی، جوش‌وآکنه، مسمومیت، سردردهای میگرنی وتولید سرطان می‌شود، ماده ۵۸ قانون اساسی در تاریخ ۶۱/۱۲/۱۶ تصویب



شد که مبنای آن توزیع عادلانه آب است، اما با گذشت سال‌ها در مصوب شدن این قانون خبری از توزیع عادلانه آب نیست.

آرشیو

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوزه از سوی شما خوانندگان گرامی، با راه‌اندازی این ستون به ثمر نشست، بنابر امیدواریم مسؤولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۰۳۰۰۰۲۳۳۴۳۸۰۱ با ما در تماس باشید.

از شهرداری منطقه ۶ تقاضا داریم، لطف بفرمایند، فقط یک تیر چراغ برق در کوچه‌های خیابان چمن قرار دهند چون واقعاً کوچه‌ها تاریک است.

۹۱۰...۳۷۵۰

با اینکه طبق قانون الیت، نیم ساعت اول پارک رایگان است، ولی من چند روز پیش برای نورد زمانی به بیمارستان امام رضا(ع) رفته بودم و ماشینم را دقیقاً ۲۱ دقیقه با اطلاع پارکبان در خیابان دانشگاه رویه‌روی بیمارستان پارک کرده بودم که قانوناً این مدت رایگان است، اما متأسفانه بعداً طی ارسال پیامکی معلوم شد که مبلغ ۲۸ هزار ریال برایم هزینه الیت محاسبه شده. از مسئولان الیت تقاضای پیگیری و رسیدگی دارم.

۹۱۵...۸۳۳۴

فلسفه گرفتن عوارض از خودرو برای این بوده که خودرو به آسفالت و جاده آسیب می‌زد، ولی اکنون برعکس است و ناهمواری و کیفیت بد آسفالت به ماشین آسیب می‌زند، ولی چون پول زور گرفتن از مردم رسم است، عوارض می‌گیرند!

۹۱۵...۱۹۲۷

لطفاً طرح اگو در گلشهر را هم پیگیری کنید. داده‌اند دست بخش خصوصی، ببینید با مردم مستضعف چه کار می‌کنند!

۹۳۶...۱۴۶۲

ون‌های مسیر حرم تا مهر مادرخواه ربع می آیند، ولی تا روستای زیر کن که یک کیلومترفاصله ندارد نمی‌آیند. راننده می‌گوید اگر دو تا کارت بزنید، می‌برم. کجای قانون اینو نوشته؟ رسیدگی کنید.

۹۱۵...۰۹۶۵

خبر

توضیح اتوبوسرانی به یک خبر



قدس: روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی مشهد در واکنش به سانحه برخورد اتوبوس به سایلان ایستگاه که روز پنجشنبه گذشته اتفاق افتاد و با واکنش‌های متفاوتی در شبکه‌های اجتماعی روبه رو شد توضیحی ارسال کرد، که از نظر تان می‌گذرد:

با توجه به سانحه رخ داده در ساعت ۱۴/۳۰ روز پنجشنبه گذشته واقع در پایانه خواجه ربیع و برخورد اتوبوس به سایلان ایستگاه مستقر در پایانه به اطلاع می‌رساند به دلیل عدم توجه راننده خط ۳۳ که متعلق به شرکت بخش خصوصی بوده، با حضور دو دستگاه خودروی اورژانس پنج نفر از شهروندان به بیمارستان شهید هاشمی‌نژاد منتقل شدند که دو نفر از این عزیزان صرفاً به علت رعب و وحشت سانحه به صورت سریایی مداوا و ترخیص شدند، دو نفر به علت ناراحتی از ناحیه کتف و بعد از انجام مراحل پزشکی خوشبختانه مشکلی نداشتند و ترخیص شدند و یک نفر به علت شکستگی در ناحیه پا در حال حاضر بستری می‌باشد.

مدیر کل بنیاد مسکن:

۳۰۰ هزار واحد مسکونی روستایی

خراسان رضوی کم دوام یا بی دوام است

شاندیز- خبرنگار قدس: مدیر کل بنیاد مسکن استان در حاشیه افتتاح پروژه‌ها وطرح‌های روستای ابراهیم خان شاندیز گفت: افزون بر ۳۰۰ هزار واحد مسکن روستایی در استان کم دوام یا بی دوام است.

وی اظهار امیدواری کرد که با همکاری همه مسئولان استان و ارائه تسهیلات بانکی و کمک‌های بلاعوض، این عدد به حداقل برسد.

موسسوی نیا افزود: بنیاد مسکن تا کنون ۸۲۰ طرح‌های روستایی را افتتاح کرده است .

وی اضافه کرد: سال ۹۵ از میانگین کشور ۱۰ درصد با یک سال پیش آمد جلوتر بودیم که این امر، نتیجه همکاری همه مسئولان بود.

وی میانگین کشوری را ۹۰ درصد عنوان کرد.

مدیر کل بنیاد مسکن استان همچنین اظهار داشت : با توجه به گردشگری روستائهای استان و محدودیت اعتبارات، یک سال طرح اجرا می‌شود و فاز بعدی در یک مرحله دیگر انجام خواهد شد.

سید رضا موسوی نیا اذعان کرد : در چند سال اخیر، بیش از ۱۳۰ هزار واحد مسکونی روستایی ساخته شده که در این خصوص نیاز به کار بیشتری داریم .

وی در ادامه گفت:۲۸۲ روستا در سال ۹۴ و ۹۵ در قالب طرح توزیع قیر رایگان با همکاری دهیاری و شوراهای روستایی آسفالت شده که بدین ترتیب کمک مطلوبی در راستای ساخت معابر بهداشتی روستایی صورت گرفت.

مدیر کل بنیاد مسکن استان از صدور ۲۰۰ هزار جلد سند روستایی خبر داد و گفت: تا کنون حدود ۲۰۰ هزار جلد سند روستایی و اسناد و املاک در استان صادر شده است که امیدواریم این عدد به ۴۰۰ هزار برسد.

موسوی نیا افزود: شهرستان طرقيه وشاندیز به عنوان قطب گردشگری استان مطرح است و تلاش بنیاد مسکن این بوده که توجه بیشتری به این شهرستان داشته باشیم وخوشبختانه در چند سال اخیر با مشارکت مردم کارهای خوبی صورت گرفته است.

لازم به ذکر است، روستای ابراهیم خان واقع در دو کیلومتری شهر شاندیز با جمعیتی حدود ۶۰۰ نفر و ۱۶۰ خانوار تنها روستای کرد زبان در شهرستان طرقيه وشاندیز است.

نوسازی ناوگان اتوبوسرانی مشهد با ۱۱۲ دستگاه اتوبوس جدید



مناسب، صندلی‌های روکش‌دار مخمل، سیستم روشنایی مناسب و دیگر امکانات است.

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد تصریح کرد: این اتوبوس‌ها دارای استاندارد یورو ۳ است و ذرات PL کمتری نسبت به دیگر اتوبوس‌ها تولید می‌کنند و بنابراین باعث کاهش آلودگی هوا خواهند شد.

نیشابوری عنوان کرد: در حال حاضر این اتوبوس‌ها به ناوگان اتوبوسرانی مشهد تزریق شده و سرویس‌دهی به شهروندان را آغاز کرده است و در قبال آن ۱۱۲ دستگاه اتوبوس فرسوده با عمر بالای ۱۰ سال از چرخه سرویس دهی خارج شده است.

قدس ♦ مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد از به کارگیری ۱۱۲ دستگاه اتوبوس جدید و سرویس دهی ۸۵ دستگاه اتوبوس از این تعداد در خطوط حاشیه شهر مشهد خبر داد.

علی اصغر نیشابوری گفت: اواخر سال گذشته، طی مراسمی از ۱۱۲ دستگاه اتوبوس بنز ۴۵۷ و اسکانیا در مشهد رونمایی شد. وی افزود: این اتوبوس‌ها با اعتبار ۴۵ میلیارد تومان خریداری شده که تمام اعتبار آن توسط شهرداری مشهد تأمین شده است.

خبر